
入札・契約状況調書

Ｉ

Ｌ

工事名 隊庁舎 トイ レ等改修工事
衛生器具類・配管・間仕切 り壁、電
気設備改修

入札方式 一般競争入札 工事場所
航空 自衛隊高蔵寺分屯
基地

工事
概要

建築一式、内装仕上、
ると・
目
´ 工期 5。 9。 19′ ノヽ6.3.29入札 日 令和5年8月 31日 種別

第 2回入札 第 回入札 第 回入札第 1回入札

順位
入札金額
(円 ・税抜 )

順位
入札金額
(円 ・税抜 )

順位
備  考

業者名
(商号又は名称)

法人番号 入札金額
(円 ・税抜 )

順位
入札金額
(円 ・税抜 )

落札
契約 日 R5.9。 19東洋建設株式会社 3180001074584 2,980,000

綜合エンジエアリン
グ株式会社

6180001012517 4,550,000 ０
′４

株式会社ダイヤモン
ドホールディングス 9200001006257 7,000,000 ０

０

株式会社野々山 3180001039728 辞 退

―以下余白―

契約業者名
名称等 東洋建設株式会社

住 所 愛知県春 日井市岩野町1丁 目49番地

契約金額 ¥3,278,000-(税込)(   ¥2,980,000-  (税 抜))
予定価格 ¥3,906,708-(税込)(   ¥3,551,553-  (税 抜))

調査基準価格 ¥― (税込)( ¥― (税抜))



令和 5年 8月  9日

一般競争参加資格確認結果書

1 工事名 :隊庁舎 トイレ等改修工事

2 入札公告 日 :令和 5年 6月 28日

3 競争参加資格確認通知期限日 :令和 5年 8月 8日

4 競争参加資格確認申請者及び資格の有無等

競争参加資格確認 申請者名 法人番号 資格の有無 資格がないと認めた理由

東洋建設株式会社 3180001074584 有

綜合エンジニアリング株式会社 6180001012517 有

株式会社ダイヤモンドホー
ルディングス 9200001006257 有

株式会社野々山 3180001039728 有

―以下余白―


